
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 
 
от 12.08.2015 № 329 
                        г. Енакиево 
 
 
 
 
 
О создании коммунального учреждения  
администрации города Енакиево «Центр 
физического здоровья населения 
«Спорт для всех»  
 
 
        На основании п.2.4. раздела 2 Положения об администрации города 
Енакиево, утверждённого распоряжением главы администрации города 
Енакиево от 23.01.2015 № 10, для обеспечения выполнения государственной 
политики в сфере физической культуры, массового, любительского и 
ветеранского спорта  в городе 
 
РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
 

1. Создать  коммунальное учреждение администрации города Енакиево 
«Центр физического здоровья населения «Спорт для всех». 
       2.    Утвердить устав коммунального     учреждения администрации города 
Енакиево «Центр физического здоровья населения «Спорт для всех»   
(прилагается). 

3. Директору коммунального учреждения администрации города 
Енакиево «Центр физического здоровья населения «Спорт для всех»: 
       3.1. Зарегистрировать предприятие согласно действующему 
законодательству. 
       3.2. Обеспечить публикацию данного распоряжения в течение пяти рабочих 
дней на официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 
       4.    Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
       5. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на 
заместителя главы администрации города Енакиево  
 
И.о. главы администрации 
города Енакиево                                                                          
 
 


